2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.06.2014
	г. Константиновск

	№  964

	О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района № 833 от 23.05.2014

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Константиновского района в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района № 833 от 23.05.2014 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению  субсидий сельскохозяйственным товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство) на оказание несвязанной поддержки в области растениеводства» следующие  изменения:

1.1 В наименовании постановления слова «муниципальной услуги» заменить словами «государственной услуги»;

1.2 в пункте 1 постановления слова «муниципальной услуги» заменить словами «государственной услуги»;

1.3 В приложении к постановлению в наименовании и далее по тексту слова «муниципальная услуга» заменить словами «государственная услуга» в соответствующих падежах.

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района. Вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с даты опубликования постановления Администрации Константиновского района от 23.05.2014года  №833.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды  В.И.Алферова.
Глава Константиновского района

 Б.Е. Хлопяников
Верно:

Управляющий делами –

начальник общего отдела                                                              М.Ю. Иванов

Лист согласования

к постановлению Администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановления Администрации Константиновского района № 833 от 23.05.2014»

Заместитель

Главы Администрации

Константиновского района

 В.И. Алферов

Заведующий финансовым

отделом Администрации

Константиновского района

            А.Г. Пущеленко

Главный бухгалтер

Администрации

Константиновского района                                                            И. В. Захарова

Управляющий делами-

начальник общего отдела                                                               М.Ю. Иванов

Начальник сектора

юридической службы                                                                    И.В. Самарцева

Главный специалист

отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

Администрации

 Константиновского района                                                           Е.С. Бражкина

Ведущий специалист

отдела сельского хозяйства

и охраны окружающей среды

Администрации

 Константиновского района                                                           Л.Б. Ясыркина

Проект подготовил:

Главный специалист отдела

сельского хозяйства Администрации

Константиновского района

          С.В. Пономарев

Проект размещен на сайте______________________

Лист рассылки

 к постановлению Администрации Константиновского района

«О внесении изменений в постановления Администрации Константиновского района № 833 от 23.05.2014»

Заместитель

Главы Администрации

Константиновского района

                  В.И. Алферов

Заведующий финансовым

отделом Администрации

Константиновского района

        А.Г. Пущеленко

Главный бухгалтер

Администрации

Константиновского района                                                        И. В. Захарова

Районная газета «Донские огни»                                               В.Н. Крюков